Wojewaddzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu

41-200 Sosnowiec, Plac Medykow 1, skr. pocz68l
tel. (032) 36 82 428
fax (032) 36 82 012 Sosnowiec, 27.02QR.

Wyijasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/88/20 pt. ,,

Dostawa sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego
uzytku czesc¢ IV

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sti@z22004 r. Prawo zamoOwie
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. M23, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058 udostpniamy tré¢ zapyta wraz z wyjanieniem wszystkim uczestnikom
postpowania, bez ujawnianiaddta zapytania.

Pytanie
Pakiet nr 4
Czy Zamawigjcy dopuci podkiad pod pdadki do porodu o rozmiarach 102x112 cm, skiada
sie z dwoch elementéw:

* Fartuch zabezpieczgjy t6zko przed zanieczyszczeniami

» Stazkowaty worek z separatorem ¢gzi ptynnych od statych wraz z zaworem z

tworzywa sztucznego unaliwiajacym odptyw ptynéw z worka do ich pomiaru?

Podktad: sterylny wykonany z wytrzymatego materiaipornego na rozdarcie, wolnego od
lateksu, antyalergicznego, niepalnego, odporneguramieniowanie UV.

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ wymagamy zestawu do porodu.

Pytanie

Pakiet 4 poz.1

Uprzejmie prosimy Zamawigego o odgpienie od wymogu, aby w zestawie znajdowat si
identyfikator na gczke.

Odpowiedz.
Zamawiajcy maze odsipi¢c od wymogu zawarcia identyfikatora naczke wchodacego w
skiad zestawu.

Pytanie

Pakiet nr 4

Czy zamawiajcy dopuci zestaw, w ktorym dodatkowo znajdusie 2 antyseptyczne
rekawiczki oraz 2 zapasowe sterylne zaciski?



Odpowiedz.
Zamawiajcy dopuszcza zestaw z dodatkowym wypeséem w postaci 2 sterylnych
rekawiczek oraz 2 zapasowych sterylnych zaciskow.

Pytanie
Pakiet nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiajcy dopuci ostrza ze stali gglowej?

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ wymagamy ostrzy wykonanych ze staikkulegagcej rdzewieniu i
powstawaniu ciemnych plam i innych przebarwie



